

Årsredovisning

Build it Nordic Stockholm AB

559133-8149

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Tony Svensson
2023-06-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver elinstallationer till privatpersoner och företag. Detta är företagets femte verksamhetsår. Företaget har sitt säte i Vaxholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	6 295 714	4 545 464	2 873 737	3 013 257
Resultat efter finansiella poster	-102 853	-37 796	49 737	59 046
Balansomslutning	912 903	1 057 047	958 896	468 737
Soliditet %	-3	7	14	34

Nettoomsättningen har ökat med 39% tack vare ökad orderingång.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	14 812	2 910	67 722
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		2 910	-2 910	0
- Årets resultat			-94 853	-94 853
- Belopp vid årets utgång	50 000	17 722	-94 853	-27 131

Företagets egna kapital har förbrukats och en kontrollbalansräkning har upprättats. Driften fortsätter med sikte på att återställa kapitalet.

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	17 722
Årets resultat	-94 853
Summa	-77 131

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-77 131
Summa	-77 131

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	6 295 714	4 545 464
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 295 714	4 545 464
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-5 107 092	-3 400 093
Övriga externa kostnader	-405 521	-338 409
Personalkostnader	2 -731 703	-691 827
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-134 600	-134 600
Övriga rörelsekostnader	-1 563	0
Summa rörelsekostnader	-6 380 479	-4 564 929
Rörelseresultat	-84 765	-19 465
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	30	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-18 118	-18 331
Summa finansiella poster	-18 088	-18 331
Resultat efter finansiella poster	-102 853	-37 796
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	8 000	46 000
Summa bokslutsdispositioner	8 000	46 000
Resultat före skatt	-94 853	8 204
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-5 294
Årets resultat	-94 853	2 910

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	269 200	403 800
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		269 200	403 800
Summa anläggningstillgångar		269 200	403 800
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Förskott till leverantörer		0	24 000
<i>Summa varulager m.m.</i>		0	24 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		159 117	102 642
Övriga fordringar		23 671	17 020
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		82 500	185 306
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 818	8 477
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		274 106	313 445
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		369 597	315 802
<i>Summa kassa och bank</i>		369 597	315 802
Summa omsättningstillgångar		643 703	653 247
SUMMA TILLGÅNGAR		912 903	1 057 047

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31	
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	50 000	50 000	
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>	
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	17 722	14 812	
Årets resultat	-94 853	2 910	
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-77 131</i>	<i>17 722</i>	
Summa eget kapital	-27 131	67 722	
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	0	8 000	
Summa obeskattade reserver	0	8 000	
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4, 5	417 748	470 802
Summa långfristiga skulder	417 748	470 802	
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	56 400	55 200
Leverantörsskulder		20 408	114 585
Övriga skulder		438 478	333 738
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	7 000
Summa kortfristiga skulder	522 286	510 523	
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	912 903	1 057 047	

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31 2021-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	673 000	673 000
Utgående anskaffningsvärden	673 000	673 000
Ingående avskrivningar	-269 200	-134 600
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Omklassificeringar m.m.	-134 600	-134 600
Utgående avskrivningar	-403 800	-269 200
Redovisat värde	269 200	403 800

Not 4 Långfristiga skulder

Långfristig skuld förfaller inom 2 år.

Not 5 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

2022-12-31 2021-12-31

Företagets banklån som uppgår till 526 002 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	417 748	470 802
------------------------------------	---------	---------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	56 400	55 200
------------------------------------	--------	--------

Not 6 Ställda säkerheter

2022-12-31 2021-12-31

Tillgångar med äganderättsförbehåll	474 148	526 002
Summa ställda säkerheter	474 148	526 002

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Reko Svensk standard för redovisningstjänster har upprättats av Åsa Neumann, Blomstra Ekonomi AB som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i FAR.

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

UNDERSKRIFTER

Vaxholm

Tony Svensson

Tony Svensson

2023-06-16